

REGIONE DEL VENETO



ULSS6
EUGANEA

Regione del Veneto

AZIENDA U.L.S.S. N. 6 EUGANEA

www.aulss6.veneto.it – P.E.C.: protocollo.aulss6@pecveneto.it

Via Enrico degli Scrovegni n. 14 – 35131 PADOVA

Cod. Fisc. / P. IVA 00349050286

U.O.C. SERVIZI TECNICI E PATRIMONIALI

Oggetto: PROCEDURA APERTA CONCORSO DI PROGETTAZIONE IN DUE GRADI IN FORMA ANONIMA EX ART. 154 COMMA 4 D.LGS 50/2016.

Con riferimento alla procedura in oggetto, si risponde ai seguenti quesiti:

Quesiti pervenuti in data 29/11/2018 prot. 195461.

QUESITO 33:

“Sarebbe possibile avere la planimetria generale delle aree esterne in dwg o in mancanza in formato pdf del complesso ospedaliero?”

Risposta

Si rinvia agli allegati alla risposta quesito n. 21

QUESITO 34

“Sarebbe possibile avere una sezione in dwg o in mancanza in formato pdf dello stato attuale?”

Risposta

Si rinvia agli allegati alla risposta quesito n. 21

Quesiti pervenuti in data 03/12/2018 prot. 197801.

QUESITO 35

“In riferimento alla risposta al quesito n. 7 “...si provvederà a prorogare i termini di consegna al giorno 18 dicembre ore 12:00 previa pubblicazioni di rito” si chiede di ufficializzare tale data”.

Risposta

L'Amministrazione ha pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dell'Unione Europea S217 del 10.11.2018 e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana V serie speciale n. 134 del 16.11.2018 la proroga dei termini di scadenza.

Sul sito internet istituzionale, sezione Bandi e Gare, inoltre è stato pubblicato in data 16.11.2018 il bando e il disciplinare di concorso recante la proroga del termine e la nuova scadenza al 18.12.2018.

QUESITO 36

"In riferimento al punto 5.1.1 delle Linee guida - degenze diurne con attività ambulatoriale complessa - si chiede di esplicitare se i p.l. relativi al Day - Hospital medico e oncologico (attualmente collocati nel Blocco C) fanno parte dei 18 p.l. richiesti in secondo stralcio in tale reparto e se l'attività ambulatoriale attualmente svolta nel blocco C e D debba trovare spazio in primo stralcio".

Risposta:

Si precisa che i posti letto relativi al Day - Hospital medico e oncologico devono trovare spazio nel presente I stralcio.

QUESITO 37

"In riferimento al punto 5.1.1 delle Linee guida - area materno infantile - si chiede di esplicitare l'uso dei 3 p.l. richiesti in pediatria (età presunta dei degenti, durata presunta del ricovero ed eventuali attività accessorie annesse a tali p.l.)".

Risposta:

Trattasi di normale degenza pediatrica

Quesiti pervenuti in data 03.12.2018 prot. 1978855

QUESITO 38

"..chiediamo di indicarci la disposizione delle aree a parcheggio destinate al personale/addetti, quelle eventualmente destinate ai fornitori e quelle destinate ai visitatori".

Risposta

Il sistema della viabilità e dei parcheggi è rappresentato dalla planimetria generale allegata alla risposta quesito n. 21 al quale si rinvia.

Quesiti pervenuti in data 05.12.2018 prot. 199107

QUESITO 39

"...nelle ultime risposte ai quesiti si cita l'allegato 22 come riportante planimetria dei sottoservizi, ma tale elaborato risulta mancante. Probabilmente non avete allegato la planimetria inserita come riferimento esterno (xref) denominata E.A.03.03 - progetto - pianta piano 0.dwg. Vi chiediamo quindi la trasmissione della pianta citata".

Risposta:

La Planimetria indicata nella risposta al Quesito 22 erroneamente come All 22 viene pubblicata come Allegato 24.

Pubblicato il 05.12.2018

Il Responsabile Unico del Procedimento
Ing. Tommaso Caputo

